ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHlA v iệ t  n a m
TRƯỜNG ĐHKH Tự NHIÊN Đ?c lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số: /QĐ-KHTN-.TIiĐ.Ĩ&I Tp.Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 08 năm 2012

về việc công nhận trúng tuvển hệ Cử nhân Quốc tế ngành CNTT - AUT

khóa 6 - đợt 1(2012-2013)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC T ự NHIÊN • • •

Căn cứ Quyết định số 925/QĐ-ĐHQG-TCCB ngày 12/10/2006 của Đại học
Quốc gia Tp.HCM về việc phê duyệt Quy chế về tổ chức và hoạt động của
Trường ĐHKH Tự Nhiên -  ĐHQG TpỀ.HCM;
Căn cứ Quyết định ngày 16/07/2012 về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh Hệ
Cử nhân Quốc tế ngành CNTT khóa 6;
Căn cứ Biên bản họp Hội đồng tuyển sinh Trung tâm Đào tạo Quốc tế ngày
31/07/2012;

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Đào tạo Quốc tế,

QƯYÉT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận trúng tuyển Hệ Cử nhân Quốc tế ngành CNTT -  AƯT khóa 6 -
đợt 1 (2012-2013) theo chươne trình đào tạo liên kết với Đại học Công nghệ
Auckland, New Zealand cho 10 sinh viên trúng tuyển chính thức (danh sách đính
kèm).

Điều 2. Trung tâm Đào tạo Quốc tế chịu trách nhiệm làm thủ tục nhập học cho
sinh viên theo đúng tiến độ đã được phê duyệt.

Điều 3. Giám đốc Trunạ tâm Đào tạo Quốc tế và các thí sinh có tên ở điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành quyết định này, kể từ nsày ký.

QUYẾT ĐỊNH

Nơi nhận:
- Lưu BP TS ITEC;
- Lưu TCHC

DƯƠNG ÁI PHƯƠNG

ĐẠI HỌC QƯỒC GIA TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐHKH Tự NHIÊN Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 08 năm 2012

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYÊN ĐỢT 1
Hệ Cử nhân Quốc tế ngành CNTT - AUT khóa 6

(2012 -  2013)

STT HO TEN PHÁI NGAY SINH NƠI SINH
1 KIÊU MINH CANH Nam 27/10/1986 TP.HCM
2 NGƯYEN ĐINH VIET ANH Nam 29/01/1994 TP.HCM
3 ĐOÀN HỮU ĐÔNG Nam 13/09/1991 Bình Dương
4 VU DUY TAN Nam 31/01/1994 TP.HCM
5 NGUYEN HIEƯ NAM Nam 12/03/1994 TP.HCM
6 NGO LONG Nam 13/01/1994 TP.HCM
7 NGUYÊN ĐẠI DƯƠNG Nam 05/01/1990 Tây Ninh
8 VAN NGƯYEN TRUNG KIEN Nam 02/03/1994 TP.HCM
9 NGUYENHƯY HOANG Nam 01/01/1994 TP.HCM
10 CHAU HOAN VU Nam 30/03/1990 TP.HCM

Danh sách này có tống cộng 10 (mười) sinh viên.

HIỆỰTRƯỞNG 9 T

DƯƠNG ÁI PHƯƠNG